
TH KTS machine

- TH serveert filterkoffie d.m.v. pouches
- Brews direct in de Airpot Furento 1,9 L vacu-
um fles
- Serveert tot 150 cups per uur
- Filterpan en behuizing zijn gemaakt van 
duurzame materialen
- Makkelijk in bediening en onderhoud
- Manuele vulling via ingietrooster
- Ontkalkingssignalisering
- Koffie-is-klaar signaal

- Voldoet aan de European Coffee Brewing 
Centre standards, de standaarden om de 
ideale filterkoffie produceren (o.a. brandtijd en 
maling, temperatuur, sterkte van de koffie, 
extractietijd - meer info: http://ecbc.info/50/) 

Snel en 
voordelig 
filtersysteem
 -

Technische gegevens

Artnr. HT KTS machine
Afmetingen (H x B x D)
Spanning 
Vermogen

000869
54.5x23.5x35.8 mm
230V
2310 W

Artnr. AIRPOT FURENTO
Artnr. Magnum sachets Dessert 
Artnr. Magnum sachets Tradicion
Artnr. Magnum sachets Decaf

000883
000353
000354 
000355Fi
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